ENGUIX, S.L. (ESPAÑA)
GEPETTO CONSULT S.R.L.
info@gp2.ro; 0730-188888
 FREZĂ ROTATIVĂ  Model JRM de la 21 la 40 C.P.
Transmisie lateral prin lant
Carter si baie de ulei
Include transmisie intarita, suruburi si sigurante
Caracteristici adaptate la fiecare tractor
4 cutite pe disc
Freza centrata sau deplasata lateral, la cerere
Pentru tractoare de vie sau mici
Nº DE LATIME DE LATIME  PUTERE
MODEL CUTITE TAIERE TOTALA  MAXIMA  GREUTATE
JRM-20 20 1,065 1,195  21 a 40  205
JRM-22 22 1,226 1,355  21 a 40  215
JRM-24 24 1,275 1,405  21 a 40  225
JRM-26 26 1,436 1,566  21 a 40  235
JRM-28 28 1,485 1,615  21 a 40  240
OPTIUNI JRM :
COD DESCRIERE
01015 ARIPI  MOBILE MECÁNICE
01032 CUTIT IN PARTEA DREAPTA
C / D CENTRAT SAU DESPLASABIL
ENGUIX, S.L. (ESPAÑA)
GEPETTO CONSULT S.R.L.
info@gp2.ro; 0730-188888
 FREZĂ ROTATIVĂ Model JSR de la 21 la 60 C.P.
Transmisie laterala prin lant intarit
Carter si grup cu baie de ulei
Pentru tractoare de vita de vie
4 cutite pe disc
Centrat sau deplasabil  in functie de cerere
Include transmisie intarita, suruburi si sigurante
Rotatii si característici adaptate la fiecare tractor
Nº DE LATIME DE LATIME  PUTERE
MODEL CUTITE TAIERE TOTALA  MÁXIMA  GREUTATE
JSR-16 16 1,065 1,195  21 a 60  245
JSR-18 18 1,226 1,355  25 a 60  258
JSR-20 20 1,275 1,405  30 a 60  265
JSR-22 22 1,436 1,566  35 a 60   278
JSR-24 24 1,485 1,615  40 a 60  285
JSR-26 26 1,646 1,776  45 a 60  298
JSR-28 28 1,695 1,830  50 a 60  305
JSR-30 30 1,856 1,991  55 a 60  325
OPTIUNI JSR :
COD DESCRIERE
01015 ARIPI MOBILE MECANICE
01026 AMBREIAJ DE SECURITATE
01032  CUTIT IN DREAPTA
C / D CENTRAT SAU DESPLASABIL
ENGUIX, S.L. (ESPAÑA)
GEPETTO CONSULT S.R.L.
info@gp2.ro; 0730-188888
 FREZA ROTATIVA Model VLM de la 35 la 80 C.P.
Transmisie laterala prin lant intarit cu intinzator automatic
Carter lateral si grup cu baie de ulei
Include transmisie intarita cu ambreiaj de securitate.
6 cutite pe disc, suruburi sisigurante
Centrat sau deplasabil in functie de cerere
Tabla in spate curbata pentru nivelarea terenului
Rotatii si característici adaptate la fiecare tractor
Pentru tractoare de vie sau livezi (mici)
Nº DE LATIME DE LATIME  PUTERE
MODEL CUTITE TAIERE TOTALA  MÁXIMA  GREUTATE
VLM-24 24 1,070 1,230  35 a 80  380
VLM-27 27 1,226 1,386  40 a 80  395
VLM-30 30 1,325 1,485  40 a 80  410
VLM-33 33 1,481 1,641  45 a 80  440
VLM-36 36 1,580 1,740  45 a 80  456
VLM-39 39 1,736 1,896  50 a 80  475
VLM-42 42 1,835 1,995  50 a 80  486
VLM-45 45 1,991 2,151  60 a 80  520
VLM-48 48 2,090 2,250  60 a 80  535
OPTIUNI VLM :
COD DESCRIERE
01010 TABLA IN SPATE TAIATA ORIZONTAL
01020 ARIPI MOBILE MECANICE

ENGUIX, S.L. (ESPAÑA)
GEPETTO CONSULT S.R.L.
info@gp2.ro; 0730-188888
 FREZĂ ROTATIVĂ Model PSR de la 60 la 130 C.P.
Transmisie laterala cu angrenaj intarit
Cu baie laterala de ulei
Include transmisie intarita si  ambreiaj de securitate
4 sau 6 cutite pe disc, sitem de prindere la tractor cu siguranta
Tabla montata in spatele utilajului pentru nivelarea solului.
Rotatii si caracteristici adaptate pentru fiecare tractor
Pentru tractoare cu priza de putere la inaltime de 65 cm
Sasiu si turela intarite pentru optiunea sistem hidraulic de facut brazda sau cu tavalug.
Nº DE LATIME DE LATIME  PUTERE  GREUTATE
MODEL CUTITE TAIERE TOTALA  MÁXIMA
PSR-42 42 1,873 2,063  60 a 130  630
PSR-45 45 2,037 2,227  70 a 130  660
PSR-48 48 2,136 2,326  80 a 130  690
PSR-51 51 2,300 2,490  90 a 130  720
PSR-54 54 2,399 2,589  100 a 130  750
OPTIUNI PSR :
CoD DESCRIERE
00535 INVELIS INOXIDABIL AL ARMATURII
01011 INVELIS INOXIDABIL AL TABLEI DIN SPATE

info@gp2.ro; 0730-188888
 FREZA ROTATIVĂ Model SRC de 100 la 210 C.V.
Transmisie laterala prin angrenaj intarit
Cu baie laterala de ulei pentru transmisie
Freza rotativa centrata cu tureta intarita
Include transmisie intarita si ambreiaj de securitate
6 cutite pe disc si sistem de prindere la tractor
Tabla montata in spatele utilajului pentru nivelarea solului
Rotatii si caracteristici adaptate pentru fiecare tractor
Pentru tractoare cu priza de putere la inaltime de 85 cm
Cu cutie de viteze cu 2 trepte
Sasiu si turela intarite pentru optiunea sistem hidraulic de facut brazda sau cu tavalug.
Nº DE LATIME DE LATIME  PUTERE
MODEL CUTITE TAIERE TOTALA  MAXIMA  GREUTATE
SRC-45 45 2,049 2,177  100 a 210  975
SRC-48 48 2,173 2,301  110 a 210  995
SRC-51 51 2,312 2,440  120 a 210  1,015
SRC-54 54 2,436 2,564  130 a 210  1,035
SRC-57 57 2,575 2,703  140 a 210  1,055
SRC-60 60 2,699 2,827  150 a 210  1,075
SRC-63 63 2,838 2,963  160 a 210  1,105
SRC-66 66 2,962 3,092  160 a 210  1,120
OPTIUNI SRC :
CoD DESCRIERE
00535 INVELIS INOXIDABIL AL ARMATURII
01011 INVELIS INOXIDABIL AL TABLEI DIN SPATE